ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

гг.
О Законе Иркутской области
«О признании утратившим
силу Закона Иркутской обла
сти «О передаче государ
ственным учреждениям Ир
кутской области полномочий
Российской Федерации по
назначению и осуществлению
ежемесячной выплаты в связи
с рождением (усыновлением)
первого ребенка»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу
Закона Иркутской области «О передаче государственным учреждениям Ир
кутской области полномочий Российской Федерации по назначению и осу
ществлению ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением)
первого ребенка».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Иркутск

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников